
Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 1
15/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/12/2019 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:09.40
3 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 10:32.82
4 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 10:10.91
5 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 10:27.60
6 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 11:05.70
7 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 12:31.10

Serie n° 1 di 2
1 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 10:09.19
2 BALZI ISABELLA 2006 PADOVANUOTO 09:52.92
3 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:49.73
4 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:42.25
5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 09:43.60
6 MAINARDI GIOIA 2003 ANTARES NUOTO 09:50.99
7 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 10:00.00

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 15:24

Serie n° 2 di 2
2 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 26:40.00
3 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 26:40.00
4 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:40.00
5 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 26:40.00
6 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 26:40.00

Serie n° 1 di 2
2 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:35.00
3 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:18.62
4 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 08:23.07
5 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 08:39.77
6 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:29.97

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
2 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.00
3 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:48.10
4 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:43.50
5 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:48.00
6 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 02:59.59
7 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 02:41.05
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.25
3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.46
4 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 02:19.59
5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.99
6 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:26.12
7 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:35.25
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 2
15/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 16:13

Serie n° 1 di 1
1 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:50.19
2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:36.60
3 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.71
4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:14.31
5 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTO 02:20.07
6 STEFANI TOMMASO 2005 ANTARES NUOTO 02:31.00
7 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTO 02:39.70

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 16:17

Serie n° 5 di 5
2 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.70
3 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 00:49.00
4 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 00:46.90
5 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.70
6 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 00:53.90

Serie n° 4 di 5
2 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.40
3 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 00:44.70
4 MARTINAZZO ELISA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:42.00
5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 00:43.60
6 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:44.80
7 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 00:46.20

Serie n° 3 di 5
1 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:39.60
2 ALBERTON ALESSANDRA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.00
3 MAINARDI GIOIA 2003 ANTARES NUOTO 00:38.55
4 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.00
5 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:38.53
6 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.00
7 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.46
8 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:41.16

Serie n° 2 di 5
1 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.78
2 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.16
3 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.10
4 PINARELLI ALICE 2005 ANTARES NUOTO 00:34.84
5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.08
6 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.52
7 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 00:37.16
8 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.88

Serie n° 1 di 5
1 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 00:34.42
2 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:34.02
3 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:33.68
4 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.80
5 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.24
6 FRANCESCHINI MARTINA 2000 ANTARES NUOTO 00:33.77
7 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.08
8 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.50
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 3
15/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 16:24

Serie n° 2 di 2
2 SALTON ANDRES 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.10
3 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:40.90
4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.00
5 SFORZIN EDOARDO 2004 ANTARES NUOTO 00:40.14
6 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 00:42.80
7 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.50

Serie n° 1 di 2
1 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:35.00
2 VISENTIN RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.71
3 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 00:32.00
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.27
5 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.57
6 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.66
7 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 00:34.02

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 16:27

Serie n° 4 di 4
2 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 02:56.87
3 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:51.92
4 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 02:50.54
5 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.70
6 SAVIANE GIORGIA 2007 ANTARES NUOTO 02:55.55
7 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 03:05.09

Serie n° 3 di 4
1 MARTIN AURORA 2006 ANTARES NUOTO 02:50.00
2 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 02:44.99
3 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:42.82
4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.10
5 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:42.40
6 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 02:43.59
7 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.75

Serie n° 2 di 4
1 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.00
2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:37.13
3 FRANCESCHINI MARTINA 2000 ANTARES NUOTO 02:35.89
4 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.27
5 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:35.54
6 BUSO ANNA 2000 ANTARES NUOTO 02:36.83
7 TRENTIN GIULIA 2004 PADOVANUOTO 02:37.84
8 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.65

Serie n° 1 di 4
1 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:30.69
2 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:28.76
3 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.34
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:24.58
5 BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:24.85
6 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 02:28.01
7 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:30.03
8 PINARELLI ALICE 2005 ANTARES NUOTO 02:33.44
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 4
15/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 16:41

Serie n° 3 di 3
2 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:47.02
3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.50
4 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:40.60
5 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTO 02:44.40
6 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:44.82

Serie n° 2 di 3
2 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:39.31
3 FINOTTO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 02:30.97
4 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.70
5 DE BORTOLI TOMMASO 2004 ANTARES NUOTO 02:29.33
6 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.01

Serie n° 1 di 3
1 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:24.82
2 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 02:22.00
3 DALLA BETTA LUCA 2003 ANTARES NUOTO 02:16.14
4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:11.76
5 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:15.48
6 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 02:19.19
7 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:24.62
8 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 02:25.00

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/12/2019 ore 16:48

Serie n° 11 di 11
1 TEDESCO CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:37.00
2 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.90
3 RINALDI FRANCESCA 2007 ANTARES NUOTO 01:16.31
4 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 01:15.00
5 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.90
6 BIANCHIN CORINNE 2007 PADOVANUOTO 01:17.00
7 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 01:22.90

Serie n° 10 di 11
1 CIPOLATO GIOIA 2007 ANTARES NUOTO 01:14.60
2 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:12.36
3 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.46
4 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:10.80
5 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:11.20
6 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:11.61
7 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.61

Serie n° 9 di 11
1 DE LUCA IRENE 2007 ANTARES NUOTO 01:10.49
2 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.43
3 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:10.10
4 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:09.86
5 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 01:09.94
6 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.30
7 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.48
8 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.55

(segue Serie n° 8 di 11 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 5
15/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 11

1 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 01:08.72
2 SANT BEATRICE 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:08.23
3 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.92
4 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 01:07.42
5 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:07.57
6 PEDRINA EMMA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.19
7 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:08.58
8 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.78

Serie n° 7 di 11
1 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.26
2 XALLE MATILDE 2006 ANTARES NUOTO 01:06.96
3 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 01:06.62
4 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:06.32
5 DALLA BETTA SARA 2006 ANTARES NUOTO 01:06.52
6 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 01:06.87
7 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:06.99
8 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.29

Serie n° 6 di 11
1 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.12
2 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:06.00
3 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:05.72
4 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:05.34
5 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.51
6 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:06.00
7 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.12
8 MARTINAZZO ELISA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.28

Serie n° 5 di 11
1 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 01:05.26
2 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.10
3 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:05.01
4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:04.87
5 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:04.94
6 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:05.10
7 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.11
8 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.29

Serie n° 4 di 11
1 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.81
2 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:04.71
3 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:04.39
4 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.00
5 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.16
6 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.49
7 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:04.77
8 ALBERTON ALESSANDRA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.84

Serie n° 3 di 11
1 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTO 01:03.42
2 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:03.15
3 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.07
4 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.89
5 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.98
6 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.12
7 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 01:03.38
8 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.51

(segue Serie n° 2 di 11 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 6
15/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 11

1 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 01:02.59
2 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 01:02.30
3 BUSO ANNA 2000 ANTARES NUOTO 01:02.07
4 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:01.95
5 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:02.06
6 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.23
7 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:02.36
8 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.79

Serie n° 1 di 11
1 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.50
2 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 01:00.11
3 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:59.01
4 PERRONI CONCETTA 2001 PADOVANUOTO 00:56.54
5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.77
6 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.90
7 RICETTO MARIA 2004 PADOVANUOTO 01:00.38
8 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.75

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 17:05

Serie n° 8 di 8
1 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.10
2 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.60
3 SFORZIN EDOARDO 2004 ANTARES NUOTO 01:10.77
4 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:09.21
5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.31
6 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.80
7 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:13.67

Serie n° 7 di 8
1 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.06
2 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.18
3 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTO 01:05.60
4 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.71
5 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.60
6 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.40
7 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.52
8 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.69

Serie n° 6 di 8
1 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.50
2 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.80
3 MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTO 01:03.00
4 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.85
5 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.27
6 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:03.38
7 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTO 01:04.16
8 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.70

Serie n° 5 di 8
1 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.40
2 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:00.96
3 DI FILIPPO TAZIO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:00.50
4 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:00.10
5 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.22
6 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTO 01:00.54
7 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.11
8 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.43

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 7
15/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.46
2 DAL MAS GIANLUCA 2005 ANTARES NUOTO 00:59.30
3 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:58.00
4 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:57.53
5 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.00
6 SALTON ANDRES 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.39
7 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.42
8 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.69

Serie n° 3 di 8
1 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:57.21
2 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 00:57.09
3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.00
4 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:56.73
5 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 00:56.78
6 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:57.07
7 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:57.13
8 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:57.33

Serie n° 2 di 8
1 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 00:56.45
2 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 00:56.02
3 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:55.89
4 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 00:55.62
5 VISENTIN RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:55.63
6 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:56.00
7 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:56.19
8 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:56.59

Serie n° 1 di 8
1 SANDRI JACOPO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:55.04
2 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:54.92
3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:53.54
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:50.87
5 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 00:52.08
6 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:53.72
7 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 00:54.95
8 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.30

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 17:18

Serie n° 4 di 4
2 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 03:09.90
3 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.00
4 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:48.34
5 CIPOLATO GIOIA 2007 ANTARES NUOTO 02:49.22
6 SAVIANE GIORGIA 2007 ANTARES NUOTO 02:58.10
7 BIANCHIN CORINNE 2007 PADOVANUOTO 03:13.50

Serie n° 3 di 4
2 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 02:44.96
3 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 02:42.12
4 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 02:40.18
5 CHEBERLE EMMA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.68
6 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:43.90
7 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 02:48.28

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 8
15/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.60
2 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.50
3 XALLE MATILDE 2006 ANTARES NUOTO 02:35.77
4 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:35.33
5 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 02:35.33
6 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.41
7 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 02:37.80
8 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 02:39.63

Serie n° 1 di 4
1 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 02:35.00
2 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.03
3 BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:21.62
4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.46
5 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.37
6 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.95
7 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.62
8 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 02:35.19

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 17:32

Serie n° 2 di 2
2 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.10
3 MAINARDI MATTEO 2005 ANTARES NUOTO 02:27.81
4 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:26.38
5 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.68
6 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTO 02:31.57

Serie n° 1 di 2
2 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:16.53
3 SANDRI JACOPO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:15.00
4 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.01
5 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:14.40
6 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 02:15.87

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 17:39

Serie n° 4 di 4
1 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:47.90
2 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:42.60
3 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 01:38.70
4 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:32.50
5 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.55
6 TEDESCO CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:42.50
7 RINALDI FRANCESCA 2007 ANTARES NUOTO 01:45.40

Serie n° 3 di 4
1 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:27.83
2 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.90
3 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:23.88
4 TRENTIN GIULIA 2004 PADOVANUOTO 01:22.58
5 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 01:23.84
6 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:24.41
7 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.34

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 9
15/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:21.48
2 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTO 01:21.33
3 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:20.14
4 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.34
5 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.80
6 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.96
7 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.40
8 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.10

Serie n° 1 di 4
1 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.03
2 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:15.78
3 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.88
4 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.51
5 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:12.33
6 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:15.23
7 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:16.75
8 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 01:18.59

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 17:48

Serie n° 4 di 4
2 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00
3 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 01:36.80
4 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:32.90
5 COLLODO NICOLA 2005 ANTARES NUOTO 01:33.85
6 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.75

Serie n° 3 di 4
2 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.10
3 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:30.20
4 RUSSO GIUSEPPE 2005 ANTARES NUOTO 01:28.24
5 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.57
6 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:31.50

Serie n° 2 di 4
1 MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTO 01:24.07
2 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.91
3 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:19.23
4 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:17.39
5 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.04
6 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:22.90
7 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.49
8 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:24.27

Serie n° 1 di 4
1 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:16.06
2 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.72
3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.19
4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.70
5 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTO 01:11.12
6 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.34
7 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.77
8 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.73
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 10
15/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/12/2019 ore 17:58

Serie n° 6 di 6
1 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:54.60
2 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:43.30
3 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:27.30
4 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 05:15.50
5 MARTIN AURORA 2006 ANTARES NUOTO 05:21.69
6 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 05:30.90
7 DE LUCA IRENE 2007 ANTARES NUOTO 05:45.06

Serie n° 5 di 6
1 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:13.90
2 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:12.19
3 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:07.86
4 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 05:06.53
5 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:06.60
6 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:09.40
7 PEDRINA EMMA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:12.74
8 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:14.79

Serie n° 4 di 6
1 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:05.27
2 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 05:02.27
3 DALLA BETTA SARA 2006 ANTARES NUOTO 04:59.41
4 BALZI ISABELLA 2006 PADOVANUOTO 04:57.72
5 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:57.83
6 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 05:00.75
7 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 05:04.22
8 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 05:06.03

Serie n° 3 di 6
1 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:54.82
2 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:52.98
3 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:52.47
4 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:50.63
5 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:51.99
6 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:52.75
7 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:54.21
8 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:55.54

Serie n° 2 di 6
1 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:50.08
2 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:47.50
3 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 04:47.31
4 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTO 04:45.67
5 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 04:46.07
6 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 04:47.40
7 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:49.55
8 RICETTO MARIA 2004 PADOVANUOTO 04:50.60

Serie n° 1 di 6
1 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:38.00
2 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:33.33
3 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 04:30.20
4 PERRONI CONCETTA 2001 PADOVANUOTO 04:24.03
5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 04:27.93
6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 04:30.48
7 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 04:36.00
8 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 04:44.82
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 11
15/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/12/2019 ore 18:32

Serie n° 5 di 5
1 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.00
2 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:46.50
3 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:26.90
4 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:10.80
5 COLLODO NICOLA 2005 ANTARES NUOTO 05:21.10
6 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 05:28.00
7 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:47.30

Serie n° 4 di 5
1 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 05:00.20
2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:59.20
3 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:52.94
4 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:50.30
5 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:52.21
6 FINOTTO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 04:55.22
7 RUSSO GIUSEPPE 2005 ANTARES NUOTO 05:00.01
8 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:03.50

Serie n° 3 di 5
1 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:48.97
2 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 04:46.80
3 DAL MAS GIANLUCA 2005 ANTARES NUOTO 04:43.27
4 MAINARDI MATTEO 2005 ANTARES NUOTO 04:38.38
5 DE BORTOLI TOMMASO 2004 ANTARES NUOTO 04:43.05
6 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:46.03
7 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:46.93
8 STEFANI TOMMASO 2005 ANTARES NUOTO 04:50.20

Serie n° 2 di 5
1 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:36.83
2 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:30.39
3 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:25.91
4 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:20.90
5 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:23.56
6 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:30.06
7 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:36.00
8 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:37.96

Serie n° 1 di 5
1 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:16.46
2 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 04:16.14
3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:13.63
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 03:53.72
5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:12.51
6 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:15.62
7 DALLA BETTA LUCA 2003 ANTARES NUOTO 04:16.33
8 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 04:18.00
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